
2016/12/13 

計画研究室(内山研究室)卒業生皆様 

 

拝啓 

 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます．いつも研究室の活動にご支援賜りまし

て，誠にありがとうございます． 

 

さて，先日は，内山先生古稀お祝い基金へのお振込みを下さいまして，誠にありがとう

ございました．88 名もの方々からのご支援で，総計 321,000 円になりました． 

 

12/10 に開催された「内山先生古稀お祝い会 計画研究室(内山研究室)OBOG 会」

にて，先生と奥様に旅行券と花束をお贈りすることができましたので，ここにご報告申

し上げます． 

 

  

 

今年も残すところあとわずかとなりましたが，皆様どうぞご自愛の上，良き新年をお迎え

くださいませ． 

敬具 

  

内山先生古稀お祝い会 計画研究室(内山研究室)OBOG 会 幹事（35 期）一同 

東京理科大学土木工学科 計画研究室 一同 


